CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 68197
De 1 ° de outubro de 1997

Dispõe sobre majoração de "diérias" aos
motoristas Classe Especia• da camara
Municipal de Araraquara e dá outras
provid6ncias.

A •SA DA CÃMARA MINCPAL DE ARARAQUARA, Estado
de São Paulo, usando da atribuição que lhe é conferida pela Resolução 167, de 07 de agosto de
1991,

RE801.VE:

Artigo 1°-As "Diárias• instiuldas pela Resolução n• 167/91, aos
Motoristas Classe Especial da camara Municipal, ficam assim majoradas:

DIÁRIA co•LETA. ............... - ...... - •• - ........................... - .. ·-···-- ....... R$ 35,00
DIÁRIA PARCIAL. ............................................................................................. .R$ 20,00

Artigo 'Z' - As despesas decorrei des da aplicação deste Ato
onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Artigo 3" - Este Ato ema em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em comárlo.

camara Municipal Araraquara, ao 1 • (primeiro) dia do mês de
outubro do ano de 1997 (mil, novecentos e ncMlflla\,e sete).

AU>E

CARLOS
2"

V

Publlcado na Diretora Geral da camara MIA'llclpal de f,riflaquan, na mesma data.

spg/

LUZIA APARE;J)FRAGAI.Á KARAM
Diretora Geral